REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
Kommission Referenz Netto BruttoRG-Nr Vorgang
101822 Helmreich EB26-101822 124.25 147.86VRE5032827 VO400689
102017 Arend EB26-102017 426.30 507.30VRE5032828 VO400703
102016 Riecke EB26-102016 114.45 136.20VRE5032829 VO400706
104161 Avi-Tal EB26-104161 1,495.43 1,779.56VRE5032830 VO401177
INT26105139 Raesfeld EB26-105139 175.80 209.21VRE5032817 VO401276
INT26105144 Sauss EB26-105144 72.27 86.01VRE5032818 VO401280
CTY105335 Galapagos EB26-105335 133.35 158.69VRE5032819 VO401311
105337 Eisenberg EB26-105337 158.55 188.68VRE5032820 VO401320
CTY105338 Stadelmaier EB26-105338 110.60 131.61VRE5032821 VO401330
105140 BvL.com EB26-105140 352.10 419.00VRE5032822 VO401333
105498 Waldenberger EB26-105498 155.05 184.51VRE5032823 VO401347
TEM105635 Dohn EB26-105635 58.24 69.31VRE5032824 VO401348
105333 Budde EB26-15333 202.80 241.33VRE5032825 VO401365
CTY105496 Krause EB26-105496 43.75 52.06VRE5032826 VO401378
3,622.94 4,311.33